

Հաստատում եմ՝

«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոնի» ղեկավար

Տնօրեն՝

Ա. Պողոսյան



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS ներդրում և շարունակականության ապահովում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 14

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բենզինի ռեզույս	գնանշման հարցում	լիտր	420	8500	3,570.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամառային)	գնանշման հարցում	լիտր	450	2340	1,053.0
30197635	Թուղթ - հաստ	մեկ անձ	հատ	20	250	5.0
30197233	Թղթալանակ 1	մեկ անձ	հատ	80	40	3.2
30197230	Թղթալանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթալանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	10	8.5
30197231	Թղթալանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	500	20.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գեղային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	20	8.0
30192100	Ռետին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4
30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	10	3.5
30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	32	9.6

30192160	Ջնջիչ (շտրիկ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Չող տոսիւնձ	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
30199420	Նշումների թուղթ կպշոն	մեկ անձ	տոսի	1300	17	22.1
30199420	Նշումների թուղթ կպշոն (էշանիշ)	մեկ անձ	տոսի	350	15	5.25
30192210	Պոլսնեղալին ինքնակպշոն ժապակեն, փոքր	մեկ անձ	հատ	50	5	0.25
30192220	Պոլսնեղալին ինքնակպշոն ժապակեն, մեձ	մեկ անձ	հատ	400	5	2.0
39263510	Սեղմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սեղմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սեղմակ, մեձ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Անիակ	մեկ անձ	տոսի	170	10	1.7
30197111	Կարիչի անեղ փոքր	մեկ անձ	տոսի	100	10	1.0
30197110	Կարիչի անեղ մեձ	մեկ անձ	տոսի	200	10	2.0
22811150	Նղթատնեղ 1	մեկ անձ	հատ	400	13	5.2
22811150	Նղթատնեղ 2	մեկ անձ	հատ	200	15	3.0
22811180	Օղազրեղ	մեկ անձ	հատ	2500	8	20.0
39263310	Օղացուց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օղացուց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օղացուց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
39812600	Սաքող փոշինեղ	մեկ անձ	հատ	550	10	5.5
39241120	Դանակ	մեկ անձ	հատ	200	5	1.0
39831221	Անան լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0
39831241	Օճաղ, ձեղքի	մեկ անձ	հատ	250	10	2.5
39831245	Օճաղ, հեղուկ 1.5լ	մեկ անձ	հատ	1100	5	5.5
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	10	4.0
39831280	Ապակի մաքրեղու միջոց	մեկ անձ	հատ	350	6	2.1
39812410	Կահուցքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոսազեղծոյ տի	մեկ անձ	հատ	750	15	11.25
39513200	Թղթե անձնեղոշիկնեղ, եղիշեղու, բաշոսի	մեկ անձ	հատ	280	300	84.0
18421130	Ձեղնոց տնտնասական	մեկ անձ	գոյգ	300	10	3.0

39831281	Ապակի մաքրման լաբ	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5
39831283	Հատակի լվացման լաբ	մեկ անձ	հատ	650	15	9.75
39836000	Ավել տվորակման	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	15	4.5
33761000	Զուգարանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	650	80	52.0
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	10	10.0
19641000	Պղինձիենային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	1000	10	10.0
30121500	Տոներային քարոզիչներ	մեկ անձ	հատ	40000	5	200.0
48760000	Վերականգնող պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	200000	1	200.0
48760000	Վեր կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	80000	3	240.0
48760000	Ուորդֆենս (Wordfence) անվտանգության խրվակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	100000	1	100.0
7911200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
30232400	Սնարթ քարտեր կարդացող սարքեր	մեկ անձ	դրամ	6000	1	6.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Ձև 1-հանրակրթություն (տարեկան) «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների գործունեության մասին» 2019-2020 ուսումնական տարվա համար վարչական փճակագրական հաշվետվության տպագրություն	մեկ անձ	հատ	190	550	104.5
	Ծառայություններ					
64211250	Արժանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	528000	1	528.0
64211250	Ռադիոհաճախականության օգտագործման փճար	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	11000000	1	11,000.0
50111170	Ավտոմոբիլների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	350000	1	350.0

72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	5	50.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	516000	1	516.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կվտ/ժ	45	85	3,843.0
65200000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	180	222	40.0
90400000	Կոլորդո հետ կապված ծառայություններ					
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	147	10,204	1,500.0
76130000	Գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	18000	1	18.00
90511200	Կենցաղային արքի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	21360	1	21.36
66110000	Բանկային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	20000	1	20.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
64100000	Փոստային և տոլիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
92410000	«Գործը» անագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	57600	1	57.6
63711220	Լկտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
50610000	Անվտանգության սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման անմիջապես կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	հատ	3000000	1	3,000.0
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	621000	1	621.0
72240000	Ֆրոնտ-Էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0

79960000	Լուսանկադական և օժանդակ ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	825000	1	825.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	160000	1	160.0
79711160	Պահնորդական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
	Ընդամենը՝					33,426

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության իթվինիշգպլլուս Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնամիության «Կրթության, առողիովիգրուպ և մշակութային գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսգ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ քստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	700000	1	700.0
30121500	Տոներային քարթիիցներ	մեկ անձ	հատ	45000	4	180.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	700000	1	700.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Դպրոցների համագործակցության իթվինիշգպլլուս Հայաստան ծրագրի տարեկան ամիոիից բուիկների տպագրություն	մեկ անձ	հատ	1500	200	300.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
	Ծառայություններ					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշչման հարցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
79211150	Առողիտրական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0

63511200	Տոսերի վաճառքի և ճամփորությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	Խորհրդակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոստային և տոհմադրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					27,549

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Աղետների դիսկի նվազեցման և կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող երեխաների տվյալների էլեկտրոնային շտեմարանների ընդլայնում»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամի հայաստանյան գրասենյակ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հափնման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	290000	1	290.0
72240000	Ֆրոնտ-Էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	810000	1	810.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,100

